
 

GRAN MUTHU ALMIRANTE BEACH 5*****

  
Země a lokalita Kuba, Holguin

Ubytování GRAN MUTHU ALMIRANTE BEACH 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg)
Ubytování v Havaně/Varaderu v hotelu na 2 noci (první a
poslední - POČET NOCÍ LZE UPRAVIT DLE POŽADAVKU KLIENTA,
lokalita ubytování dle letového řádu)
Vnitrostátní letenka Havana - Holguin - Havana
Transfery hotel - letiště - hotel při cestě do Holguinu i zpět
Kolektivní transfery: letiště - hotel Havana, hotel Havana -
letiště
Další noci ubytování ve vybraném hotelu s ALL INCLUSIVE na
panenské pláži "Playa Guardalavaca"
Služby česky mluvícího delegáta (24 hod. na telefonu, sídlí v
Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Příplatek za polopenzi v Havaně
Příplatek za pokoj s výhledem na moře nebo za pokoj vyšší
kategorie
Cestovní pojištění (51-139 Kč/os./den - dle zvoleného typu
pojištění)



  
Popis stravování 

V rámci programu ALL INCLUSIVE lze využít stravování v bufetové restauraci „Las Palmas“ nebo
v některé ze tří specializovaných a la carte restaurací, Italské „Rosmarino“, Japonské „Yukata“,
nebo Indické „Spicie“. V areálu je k dispozici celkem 10 barů, včetně snack baru „La Roca“, který
je k dispozici hotelovým hostům 24 hodin denně.K občerstvení dále poslouží kavárna, aquabar
nebo bar u bazénu či u pláže.

Popis ubytování 

GRAN MUTHU ALMIRANTE BEACH 5*****

Hotel Gran Muthu Almirante Beach 5* leží přímo u písečné pláže s křišťálově čistou vodou
„Guardalavaca”, poblíž národního parku „Bahia de Naranjo”. Hotel má k dispozici 514
klimatizovaných pokojů ( z toho 53 pokojů vyšší kategorie – Club Elite) s vlastním sociálním
zařízením, balkónem nebo terasou, vysoušečem vlasů, ledničkou, trezorem, satelitní televizí a
telefonem. V rámci programu ALL INCLUSIVE lze využít stravování v bufetové restauraci „Las
Palmas“ nebo v některé ze tří specializovaných a la carte restaurací, Italské „Rosmarino“,
Japonské „Yukata“, nebo Indické „Spicie“. V areálu je k dispozici celkem 10 barů, včetně snack
baru „La Roca“, který je k dispozici hotelovým hostům 24 hodin denně. Hotel dále disponuje 5
bazény, včetně brouzdaliště pro děti, minklubem s celodenním programem pro děti, fitness
centrem, masážemi a jacuzzi. Ke sportovnímu vyžití slouží tenisové a basketbalové kurty, dvě
fotbalové hřiště, stolní tenis, kulečník, plážový volejbal, aerobik nebo vodní sporty jako
šnorchlování, katamarány, kajaky či plachtění. Během celého dne a večera probíhají v hotelu
animační programy, diskotéky, lekce tance, španělštiny či potápění, nebo večerní představení v
divadle . V hotelu lze sjednat výlet za potápěním nad korálovým útesem poblíž pláží
Guardalavaca a Esmeralda. V lobby hotelu nechybí směnárna, obchůdky se suvenýry, ale i
zbožím denní potřeby, internet, prádelna, salon krásy, zdravotnická služba a služba hlídání dětí. U
hotelu lze zapůjčit automobil či kolo pro výlety do blízkého okolí.

Popis lokality ubytování 

HOLGUIN - PLAYA GUARDALAVACA



Holguín je jedna z nejromantičtějších kubánských provincií severního pobřeží. Pyšní se úrodnými
nížinami, půvabnými venkovskými městečky s řadou historicky významných míst, a také
množstvím pláží, které jsou hlavním lákadlem převážné části zahraničních návštěvníků. Hlavní
město Holguín je 4. největším městem Kuby, jehož centrum lze bez problémů projít pěšky.
Hlavními turistickými zajímavostmi jsou kostely z 18. století a také několik dobře vedených
malých muzeí. O něco dále východním směrem, rovněž na severním pobřeží, narazíte na
skvostné pláže Guardalavaca a Esmeralda, které společně tvoří třetí největší letovisko v zemi a
jako takové jsou po většinu roku plné turistů, kteří přijíždějí za sluncem a neobyčejně čistou
vodou.

Rozšířený popis lokality ubytování 

HOLGUIN - PLAYA GUARDALAVACA

Holguín je jedna z nejromantičtějších kubánských provincií severního pobřeží. Pyšní se úrodnými
nížinami, půvabnými venkovskými městečky s řadou historicky významných míst, a také
množstvím pláží, které jsou hlavním lákadlem převážné části zahraničních návštěvníků. Hlavní
město Holguín je 4. největším městem Kuby, jehož centrum lze bez problémů projít pěšky.
Hlavními turistickými zajímavostmi jsou kostely z 18. století a také několik dobře vedených
malých muzeí. O něco dále východním směrem, rovněž na severním pobřeží, narazíte na
skvostné pláže Guardalavaca a Esmeralda, které společně tvoří třetí největší letovisko v zemi a
jako takové jsou po většinu roku plné turistů, kteří přijíždějí za sluncem a neobyčejně čistou
vodou.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních hodinách.
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu v Havaně. Ubytování.

2. DEN
Transfer na letiště José Martí.
Přílet na letiště F.País, Holguin.
Transfer letiště - hotel na Guardalavace. Ubytování.

3., 4., 5., 6., 7., ... (Počet dní dle zvoleného termínu)
Volný program - relaxace na panenských plážích s možností využití animačních programů hotelu
s programem ALL INCLUSIVE v hotelu Club Amigo Atlantico Guardalavaca 3***

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Transfer na letiště F.País v Holguinu.
Přílet do Havany na letiště José Martí.
Transfer do hotelu, ubytování na poslední noc

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
V odpoledních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně.
Odlet směr Praha. Přílet následující den.

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA NA TELEFONU (SÍDLÍ V HAVANĚ A VARADERU).

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

